
DOTAZNÍK PRO RODI ČE ŽÁKA 1. ROČNÍKU ZŠ 
1. Jméno a příjmení dítěte ______________________________________________________________________________ 

Rodné číslo _________________/__________  Místo narození __________________ Mateřský jazyk ___________________ 

Trvalé bydliště: PSČ _____________  město ___________________________  ulice, č.______________________________ 

Státní občanství dítěte 3)     1) občan ČR     nebo     2) cizinec  (stát) __________________________  a) občan EU 

  b) trvalý pobyt v ČR   c) přechodný pobyt v ČR   d) azylant nebo žadatel o azyl 

2. Otec dítěte – Jméno a příjmení ________________________________________________________________________ 

Trvalé bydliště 1) ______________________________________________  datum narození 2) ________________________ 

Telefon ___________________  e-mail __________________________________________  datová schránka ____________ 

3. Matka dítěte – Jméno a příjmení _______________________________________________________________________ 

Trvalé bydliště 1) ______________________________________________  datum narození 2) ________________________ 

Telefon ___________________  e-mail __________________________________________  datová schránka ____________ 

4. Zákonný zástupce dítěte (pokud jím není otec nebo matka) – Jméno a příjmení ______________________________________ 

Trvalé bydliště 1) ______________________________________________  datum narození 2) ________________________ 

Telefon ___________________  e-mail __________________________________________  datová schránka ____________ 

5. Jako hlavní zákonný zástupce dítěte bude v matrice uveden 3)  otec matka další zákonný zástupce 

6. Sourozenci (jméno, rok narození, pokud jsou žáky naší školy, uveďte třídu, do které chodí) __________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________ 

7. Mateřská škola, kterou dítě navštěvovalo ________________________________________________________________ 

8. Odklad: Mělo dítě minulý rok odklad povinné školní docházky 3)  NE  ANO 

pokud ano, uveďte adresu školy ____________________________________________________________________ 

Budeme žádat o odklad 3) NE  ANO – důvod ______________________________________________________ 

9. Dítě je 3) levák pravák  užívá obě ruce stejně  umí částečně 3) číst psát 

Vývojová porucha 3) NE  ANO – jaká ______________________________________________________ 

V péči logopeda 3) NE  ANO 

V péči PPP 3)  NE  ANO – uveďte adresu _______________________________________________ 

10. Školní družina: Budeme mít zájem o ŠD 3)   NE  ANO 

11. Zdravotní stav / chronické onemocnění dítěte (zrak, sluch, vada řeči, LMD, alergie, epilepsie, diabetes, srdeční vada, 

dietní omezení atd.) ____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

12. Zdravotní pojišťovna _______________________________________________________________________________ 

13. Zvláštní schopnosti, dovednosti, které dítě projevuje před vstupem do školy (čtení, matematické, výtvarné, hudební nebo 

jiné vlohy) a které je možné při vzdělávání zohlednit ___________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

14. Další údaje, které považujete za důležité: 

 

V _____________________________ dne ___________________ 

Podpisy rodičů (zákonných zástupců dítěte) _________________________________________________________________ 
1) vyplňuje se pouze, pokud není totožné s bydlištěm dítěte, nežije-li ve společné domácnosti s dítětem 
2) pro potřeby doručování písemností ve správním řízení – např. rozhodnutí o přijetí 
3) nehodící se škrtněte 
Údaje jsou důvěrné podle zákona č. 256/1992 Sb., o ochraně osobních údajů v informačních systémech, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů. 

č.j. zapis1819- 


